
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 23,021,854 21,884,993 1,136,861

200 세외수입 468,992 504,637 △35,645

210 경상적세외수입 156,552 152,197 4,355

212 사용료수입 3,713 0 3,713

212-08 기타사용료 3,713 0 3,713

[ 주차장특별회계 ] 3,713 0 3,713

< 교통과 > 3,713 0 3,713

○운악산주차장사용료 3,713 0 3,7133,713,000

214 사업수입 8,642 8,000 642

214-02 주차요금수입 8,642 8,000 642

[ 주차장특별회계 ] 8,642 8,000 642

< 교통과 > 8,642 8,000 642

○유료 공영주차장 주차요금 8,642 8,000 642경정 8,642,000원

220 임시적세외수입 312,440 352,440 △40,000

223 과징금및과태료등 100,000 140,000 △40,000

223-05 과태료 100,000 140,000 △40,000

[ 주차장특별회계 ] 100,000 140,000 △40,000

< 교통과 > 100,000 140,000 △40,000

○주정차위반과태료 100,000 140,000 △40,000경정 100,000,000

500 보조금 18,035,070 16,870,737 1,164,333

510 국고보조금등 18,000,367 16,837,134 1,163,233

511 국고보조금등 18,000,367 16,837,134 1,163,233

511-01 국고보조금 173,515 168,016 5,499

[ 의료급여기금특별회계 ] 173,515 168,016 5,499

< 복지정책과 > 173,515 168,016 5,499

○의료급여 수급자 지원 108,240 103,440 4,800

○의료급여관리사 인건비 53,275 52,576 699

경정 108,240,000

경정 53,275,000

511-03 기금 17,826,852 16,669,118 1,157,734

[ 수질개선특별회계 ] 17,365,252 16,207,518 1,157,734

< 환경과 > 17,365,252 16,207,518 1,157,734

○환경기초시설 운영 4,681,172 4,501,185 179,987

― 공공하수처리시설 운영 3,797,344 3,617,357 179,987

○환경기초시설 설치 3,272,514 2,298,267 974,247

― 봉수소규모공공하수처리시설 263,220 167,580 95,640

― 중점관리 도시침수(가평읍,대곡리) 2,009,694 1,315,506 694,188

경정 3,797,344,000

경정 263,220,000

경정 2,009,694,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 북면하수관거 정비사업 15,000 15,600 △600

― 북면,설악 차집관로 300,000 114,981 185,019

○2017년 환경기초시설설치 성과평가 포상금 2,500 0 2,500

○2017년 생태하천복원사업 성과평가 포상금 1,000 0 1,000

경정 15,000,000

경정 300,000,000

2,500,000

1,000,000

520 시ㆍ도비보조금등 34,703 33,603 1,100

521 시ㆍ도비보조금등 34,703 33,603 1,100

521-01 시ㆍ도비보조금등 34,703 33,603 1,100

[ 의료급여기금특별회계 ] 34,703 33,603 1,100

< 복지정책과 > 34,703 33,603 1,100

○의료급여 수급자 지원 21,648 20,688 960

○의료급여관리사 인건비 10,655 10,515 140

경정 21,648,000

경정 10,655,000

700 보전수입등및내부거래 4,517,792 4,509,619 8,173

720 내부거래 1,794,361 1,786,188 8,173

721 전입금 1,794,361 1,786,188 8,173

721-03 기타회계전입금 1,794,361 1,786,188 8,173

[ 의료급여기금특별회계 ] 708,149 706,413 1,736

< 복지정책과 > 708,149 706,413 1,736

○일반회계 전입금 708,149 706,413 1,736

[ 수질개선특별회계 ] 754,496 748,059 6,437

< 환경과 > 754,496 748,059 6,437

○일반회계전입금(주민지원사업평가 및 DB구축운영)

25,496 19,059 6,437

경정 708,149,000

25,496,000
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